[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.11.2021 № 2018
г.Старая Русса
Об общественных слушаниях
В соответствии  с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации» Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Организовать  и провести  общественные слушания  по вопросу  строительства  газопровода  1,437 км.  в  д. Садовая 20 декабря 2021 года в 15.00 часов в здании Администрации Новосельского сельского поселения.
           2.Консультации по вопросу общественных слушаний проводятся с 8.30  по 17.30 первым заместителем  Главы администрации муниципального района  Ульяновым В.Н., телефон 8(81652) 2-23-23, каб.17.
          Предложения  и замечания, касающиеся  строительства газопровода в д. Садовая Новосельского сельского поселения, можно  подавать посредством  официального сайта novoseladm.ru, в письменной  форме в адрес организатора общественных обсуждений  с 20 ноября  2021 года по 19 декабря 2021 года.

3.Назначить  ответственным за организацию  общественных слушаний  председателя  комитета инвестиционного и  цифрового развития  Администрации Старорусского муниципального района Иванову Е.В.

4.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании – муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района        А. Р. Розбаум